CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

Rua Waldemar Siepierski, Nº20, Rio Branco, Cariacica-ES.

Tel: (27) 9 9693-8825
Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES

(Humildade e Trabalho)

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS Nº               / 2024

AO EXCELENTISSÍMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CARIACICA

Eu, Vereador Romildo Alves (Humildade e Trabalho), no uso das suas

prerrogativas e atribuições constitucionais, solicita:

que após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, seja concedido MOÇÃO
DE APALUSOS E CONGRATULAÇÃO, EM ALUSÃO AO IMPORTANTE
DESEMPENHO NA COMPETIÇÃO DE CROSSFIT NO MUNICÍPIO DE VILA
VELHA.

1) Jessica Garbrecht de Oliveira
2) Lymara de Franca Nogueira
3) Leticia de Araujo Reis de Souza
4) Scarleth Costa Soares

Atenciosamente,

Cariacica/ES 02 de Julho de 2024.

ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA
(Humildade e Trabalho)

VEREADOR - PP

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003000310037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-07-02T15:23:47-0300